PREZENCNI LISTINA

z jednani k akci

VH atelier spol. s r.o.

Stfedisko InZenyrské sité (IS)
Merhautova 1066/216, 613 00 Brno
tel.: +420 530 504 824

vedouci strediska IS: Ing. Jakub Racek Ph.D.

e-mail: racek@vhatelier.cz

»,0Odkanalizovani a ¢isténi odpadnich vod z obci Kozlov, Jivovi, Kadolec, Sviny, Kundratice, Horni
Libochova, Dolni Libochova a posouzeni kapacity COV Kfizanov*”

Datum: 08.09.2022 v 10:00

Misto: Svaz vodovodU a kanalizaci Zdarsko

Jméno a prijmeni

Organizace / obec

Kontakt

Kristyna Velikovska VH atelier velikovska@vhatelier.cz
Martina Mikesova VH atelier mikesova@vhatelier.cz
Michal Utersky VH atelier utersky@vhatelier.cz

Karel Juracka

Sviny — mistostarosta

kajajuracka@centrum.cz

Ivo Klimes

Méstys KfiZzanov — starosta

starosta@krizanov.cz

Jakub Racek VH atelier racek@vhatelier.cz
Dagmar Zvéfinova SVK Zd3arsko zverinova@svkzdarsko.cz
Petr Blaha SVK Zd3rsko blaha@svkzdarsko.cz

Lubomir Castek

Kozlov — mistostarosta

obeckozlov@gmail.com

Pavel Dvorak

Horni Libochovéa — starosta

obec.hornilibochova@tiscali.cz

Vdclav Kobylka

Kadolec — starosta

obec@kadolec.cz

Radovan Krivsky VAS, a.s. krivsky @vaszr.cz
Eva Stehnova VAS, a.s. stehnova@vaszr.cz
Marek Mrkos VAS, a.s. mrkos@vaszr.cz
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VH atelier spol. s r.o.

Stfedisko InZenyrské sité (IS)

Merhautova 1066/216, 613 00 Brno

tel.: +420 530 504 824

vedouci strediska IS: Ing. Jakub Racek Ph.D.
e-mail: racek@vhatelier.cz

Jméno a prijmeni

Organizace — funkce Kontakt

Pavla Daskova

Jivovi — starostka jivovi@jivovi.cz

Reda Ifrah

SVK Zdarsko ifrah@svkzdarsko.cz
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